
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 500/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Kościelisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kościelisko zarządzonych 

na dzień 21 września 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kościelisko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

Piotr Borkowski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 500/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II                     
z dnia 1 września 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szeligówka 11, 34-511 Kościelisko: 
 

1. Czesława Stanisława Klejka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Dzianisz 

2. Barbara Beata Kula, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dzianisz 

3. Justyna Renata Laska-Dydziak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Witów 

4. Marta Nędza-Kubiniec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOŚCIELISKO, zam. Kościelisko 

5. Honorata Pająk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kościelisko 

6. Aleksandra Stopka-Gadeja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOŚCIELISKO (uzupełnienie składu), zam. Kościelisko 

7. Katarzyna Maria Wysłouch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOŚCIELISKO (uzupełnienie składu), zam. Zakopane 

 

 


		2025-09-01T12:08:18+0200
	Piotr Borkowski




